证券代码: 300616 证券简称: 尚品宅配 公告编号: 2021-005 号

广州尚品宅配家居股份有限公司 关于股东部分股份质押延期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州尚品宅配家居股份有限公司(以下简称"尚品宅配"或"公司")近日 接到公司控股股东及一致行动人李连柱、周淑毅和持股 5%以上股东彭劲雄的通 知,获悉其所持有公司的部分股份办理了股票质押式回购交易延期购回业务,具 体事项如下:

(一) 股东股份质押延期购回的基本情况

1. 本次股份质押基本情况

股东名称	是控东一东一动否股或大及致人	质押延 期 数量 (股)	占所股比其持份例	占司股比公总本例	是 为 售	是否为补充质押	质押起 始日	原质押到期日	延期 四	质权人	质押 途
李连柱		1,870,000	4.01%	0. 94%	否		2020. 4. 8	2021. 4. 7	2022. 4. 6	招商证券	
李连柱		1,000,000	2. 14%	0. 50%	否		2020. 4. 8	2021. 4. 7	2022. 4. 7	广发	☆ ↓
李连柱	是	1,000,000	2. 14%	0. 50%	否	否	2020. 4. 8	2021. 4. 7	2022. 4. 7	证券	个人 融资
周淑毅		940,000	5. 37%	0. 47%	否		2020. 4. 8	2021. 4. 7	2022. 4. 6	招商证券	贝式
周淑毅		1,000,000	5. 72%	0. 50%	否		2020. 4. 8	2021. 4. 7	2022. 4. 7	广发	

周淑毅		1,000,000	5. 72%	0. 50%	否		2020. 4. 8	2021. 4. 7	2022. 4. 7	证券	
小计	ı	6,810,000	10. 62%	3. 43%	1	-	ı	ı	ı	1	-
彭劲雄	否	1,720,000	9. 93%	0. 87%	否	否	2020. 4. 8	2021. 4. 7	2022. 4. 6	招商证券	个人融资
合计	-	8,530,000	10. 47%	4. 29%	_	-	-	-	-	_	_

备注: 若上表中出现合计数与各分项数值总和尾数不符,为四舍五入原因导致。

2. 股东股份累计质押情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

	持股数量	占公		占其	占公	已质押凡	设份情况	未质押股份情况	
股东 持股数量		司总	累计质押 数量	所持	司总	已质押股	占已质押	未质押股	占未质
		股本		股份	及份 股本 份限售和 日 □ 颁打 份限1	份限售和	押股份		
		比例		比例	比例	冻结数量	及饭吃的	冻结数量	比例
李连柱	46,659,935	23. 49%	5,640,000	12. 09%	2. 84%	5,640,000	100%	29,354,951	71. 56%
周淑毅	17,493,996	8. 81%	3,700,000	21. 15%	1. 86%	3,700,000	100%	9,420,497	68. 29%
小计	64,153,931	32. 29%	9,340,000	14. 56%	4. 70%	9,340,000	100%	38,775,448	70. 74%
彭劲雄	17,320,185	8. 72%	6,580,000	37. 99%	3. 31%	6,580,000	100%	6,410,139	59. 68%
合计	81,474,116	41.01%	15,920,000	19. 54%	8. 01%	15,920,000	100%	45, 185, 587	68. 93%

备注:

- 1. 本公告中出现的"招商证券"为"招商证券股份有限公司"的简称,"广发证券"为"广发证券股份有限公司"的简称。
- 2. 上表中"已质押股份限售和冻结数量"和"未质押股份限售和冻结数量"中的限售部分为高管锁定股。
 - 3. 若上表中出现合计数与各分项数值总和尾数不符,为四舍五入原因导致。

(二) 风险提示

本次股份质押为对前期股份质押的延期,是股东根据自身资金安排进行的融资期限延长,不涉及新增融资安排。本次股份质押延期购回事项不会对公司生产经营、公司治理产生影响,不涉及业绩补偿义务。

截至公告披露日,前述股东的个人资信情况、财务状况良好,具备相应的资金偿还能力,其所持股份不存在平仓或被强制过户的风险,亦不会出现因股份质

押风险致使公司实际控制权发生变更的情形。公司将持续关注其质押情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

(三)备查文件

- 1. 股份质押登记证明;
- 2. 中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

广州尚品宅配家居股份有限公司 董事会 2021年4月7日